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Vill du hellre läsa Curmansbladet digitalt? 

Nyligen gick det ut ett sms med en fråga om huruvida ni önskar att få Curmansbladet 
digitalt. Det verkar som att sms:et inte har nått alla. Så, om du föredrar att få 

Curmansbladet digitalt kan du skicka ett mail till emilia@bergling.se så läggs din 
mailadress med på listan för digitala utskick av Curmansbladet. Din mailadress kan även 
komma att användas när styrelsen vill nå ut med information som berör samfälligheten. 

 

  

  
Sommar i samfälligheten 

Det är fortfarande en del av oss som 
reser bort och lämnar husen tomma.  

Vi som är kvar hjälps åt att hålla lite 
extra uppsikt över våra grannars 
bostäder och är uppmärksamma på 
vilka som rör sig i bostadsområdet.  

Prata med dina närmsta grannar. 
Kanske kan ni komma överens om att 
parkera på varandras garageuppfarter, 
vara i varandras trädgårdar och slänga 
sopor i varandras soptunnor. Allt för att 
ge sken av att någon är hemma. 

Kräftskiva 19 augusti 

Styrelsen tycker att det vore trevligt att 
skapa en möjlighet för alla boende i 
området att lära känna varandra lite mer 
och hitta på något trevligt tillsammans.  

Vi bjuder därför in till en kräftskiva. 
Upplägget är enkelt. De som vill vara med 
packar den mat och dryck de vill ha, tar 
med sig något de vill sitta på (stol eller filt) 
och går ner till fotbollsplanen den 19 
augusti kl.18. Där möts vi upp, äter 
tillsammans och har trevligt. 

För att kunna planera för alternativ plats 
vid dåligt väder behöver vi veta på ett 
ungefär hur många som kommer. Skicka 
ett mail till 
curmans.samfallighet@gmail.com om ni 
kommer. Skriv även hur många ni är från 
hushållet som kommer. 
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Dags att tvätta bilen? 

Vår miljö och våra vatten betalar ett högt pris för varje fultvätt som görs, vilket påverkar både 
djur och människor. Undvik därför att tvätta bilen på gatan, parkeringsplatsen och i garaget. 

Om du inte har tillgång till en biltvätt är det bättre att tvätta bilen på gräs eller grus, då filtreras 
vattnet genom marken. 

Försök alltså att alltid tvätta din bil på bilvårdsanläggning, och allra helst i en som är miljömärkt! 
Genom att tvätta din bil i en svanenmärkt biltvätt bidrar du till att minska utsläppen av skadliga 

ämnen med upp till 90%. 

Text och bild från Sollentuna kommuns hemsida. 

https://www.sollentuna.se/bygga-bo--miljo/Din-bostad-och-tomt/Tvatta-bilen/ 

 
 

 
Fortsatt glad sommar önskar styrelsen 

Jocke (hus 29), Emilia (hus 11), Tobbe (hus 20), Edvin (hus 17), Joakim (hus 31) och 
Tapani (hus 25) 

Mailadress till styrelsen: curmans.samfallighet@gmail.com  
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